

FINALIŚCI KONKURSU KOŁĘD I PASTORAŁEK 2019

Lp.	Imię i nazwisko	Szkoła	Utwory	Kat.	Opiekun	Nagroda
1	Emilia Chmielewska	Przedszkole Miejskie nr 3 w Pułtusk	„Gdy się Chrystus rodzi”	I s	Irmina Czarnecka	Główna
2	Martyna Okoń	Przedszkole Miejskie nr 5 w Pułtusk	„Nie płacz Jezu”	I s	Bożena Karaśkiewicz	
3	Piotr Krasa	Niepubliczne Przedszkole Miniland	„Przybierzeli do Betlejem”	I s	Magdalena Kamińska	Główna
4	Harma Madeja	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Pułtusk 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. mjr. Henryka Sucharskiego w Pułtusk	„Jak długo grać będą”	II s	Wiesława Mroziewicz	
5	Magdalena Górka	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Ireny Szewińskiej w Pułtusk	„Aniołek maleńki jak wróbelek”	II s	Danuta Jagiełło	Główna
6	Maja Gąszcz	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusk	„Aniołek najładniejszy”	II s	s. Daria Krześniak	
7	Zespół Dzwoneczki	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klaudyny Potockiej w Pułtusk	„Bóg się rodzi”	II z	Iwona Polska Aurelia Kaczmarczyk	Główna
8	Ananasy z II klasy	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bł. Jana Pawła II w Płocochowie	„Pastorałka od serca do ucha”	II z	Anna Karasiewicz	Główna

9	Zespół Pysiaki	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Pułtusk 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. mjr. Henryka Sucharskiego w Pułtusk	„Spójrz na Jezusa”	II z	Weronika Kowalczyk	
---	----------------	--	--------------------	------	--------------------	--

10	Milena Miller	Publiczna Szkoła Podstawowa 4 im. Ireny Szewińskiej w Pułtusk	„Cieszymy się”	III s	Renata Golałowska	
11	Anna Jaworska	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. mjr. Henryka Sucharskiego w Pułtusk	„Tobie mały Panie”	III s	Renata Golałowska	GRAND PRIX
12	Natalia Tetwejer	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusk	„Kołysanka dla dzieciątka”	III s	Ks. Dariusz Witkowski	
13	Zespół Trymolki	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Pułtusk	„Kolęda dla nieobecnych”	III z	Renata Golałowska	Główna
14	Zespół Bemolki	Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie	„Wiązanka Kolęd”	III z	Ewa Janczak	
15	Zespół Czwartoklasiści	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Pułtusk	„Pastorałka od serca do ucha”	III z	Zuzanna Jarosik	Główna
16	Joanna Jarząbek	Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Klaudyny Potockiej w Pułtusk	„Noel”	IV s	s. Augustyna	
17	Julia Czyż	Zespół Szkół nr 2 w Pułtusk	„Pierwsza gwiazda”	IV s	Renata Golałowska	

18	Zespół Paritus Cantus	Zespół Szkół nr 4 z oddziałami integracyjnymi w Pułtusku	„Maryjo czy Ty już wiesz”	IV z	Renata Gólatowska	
19	Zespół Kantylena	Zespół Szkół nr 4 z oddziałami integracyjnymi w Pułtusku	„Jezusowi narodzonemu”	IV z	Renata Gólatowska	